АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Межведомственная комиссия по противодействию коррупции

ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии  по противодействию коррупции
администрации Дзержинского сельсовета
с. Дзержинское
13 декабря 2017 г.                                                                                                                   № 4
Председательствовал: Стефанюк И.В. – главный специалист по общим вопросам администрации Дзержинского сельсовета, заместитель председателя комиссии(в связи с отсутствием А.И. Сонич главы  сельсовета, председателя межведомственной комиссии

по противодействию коррупции;
Присутствовали:

Члены межведомственной комиссии по противодействию коррупции: (список прилагается).

Повестка заседания:
1.Подготовка плана работы межведомственной комиссии на 2018 год.                 2.Рассмотрения информационного сопровождения мероприятий антикоррупционной тематики коррупции в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации района.
Слушали:
1. Подготовка плана работы межведомственной комиссии на 2018 год.
Минину С.Н. - специалиста 2 категории по кадрам и архиву администрации Дзержинского сельсовета.
Решили: 1. Специалисту 2 категории по кадрам и архиву администрации Дзержинского сельсовета осуществлять контроль за выполнением плана работы межведомственной комиссии на 2018 год.
Слушали:
   2. Рассмотрения информационного сопровождения мероприятий антикоррупционной тематики коррупции в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации района.

      Стефанюк И.В. - главный специалист по общим вопросам администрации Дзержинского сельсовета
       Решили: 2. Главному специалисту по общим вопросам администрации Дзержинского сельсовета участвовать в рассмотрении информационного сопровождения мероприятий антикоррупционной тематики коррупции в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации района в целях устранения причин и условий, способствующих возникновению и распространению коррупции в
органах местного самоуправления.

 Заместитель председателя комиссии,

главный специалист по общим вопросам
 администрации Дзержинского сельсовета                                                     И.В. Стефанюк
Секретарь                                                                                                              С.Н.Минина
                                                                                        Приложение к протоколу № 4
заседания межведомственной комиссии

по противодействию комиссии

от 13.12.2017г.

СПИСОК

членов межведомственной комиссии по противодействию коррупции администрации Дзержинского сельсовета присутствовавших на заседании 13.12.2017 года.

Сонич А.И.                             - глава  сельсовета, председатель комиссии;

Стефанюк И.В.           - главный специалист по общим вопросам администрации Дзержинского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Минина С.Н.                            - специалист 2 категории по кадрам и архиву администрации Дзержинского сельсовета, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Филиппова Н.В.              -  главный бухгалтер администрации Дзержинского сельсовета;
Пастушенко С.Ю.             - специалист 1 категории по правовым вопросам администрации Дзержинского сельсовета.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Межведомственная комиссия по противодействию коррупции

РЕШЕНИЕ

    № 1                                                                                                                  13 декабря 2017 г
1.   Подготовка плана работы межведомственной комиссии на 2018 год.

2. Рассмотрения информационного сопровождения мероприятий антикоррупционной тематики коррупции в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации района.
РЕШИЛА:
1. Специалисту 2 категории по кадрам и архиву администрации Дзержинского сельсовета осуществлять контроль за выполнением плана работы межведомственной комиссии на 2018 год.
2.  Главному специалисту по общим вопросам администрации Дзержинского сельсовета участвовать в рассмотрении информационного сопровождения мероприятий антикоррупционной тематики коррупции в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации района в целях устранения причин и условий, способствующих возникновению и распространению коррупции в
органах местного самоуправления.

3.     Контроль  за выполнением решения возлагаю на себя.
 4.    Решение вступает в силу со дня  подписания.

Заместитель председателя комиссии,

главный специалист по общим вопросам
 администрации Дзержинского сельсовета                                                И.В. Стефанюк